关于限制性股票激励计划授予登记完成的公告

第 3 页 共 4 页

三、限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2016年7月18日出具了信会师报字

【2016】第711462号《验资报告》，对公司截至2016年7月18日止新增注册资本及

实收资本（股本）情况进行了审验，认为：

贵公司原注册资本为人民币 302,094,901.00 元 , 实收股本为人民币

302,094,901.00元。根据贵公司第三届董事会第二十七次会议、第三届董事会第

二十八次会议、第三届董事会第二十九次会议、2016年第四次临时股东大会审议

通过，贵公司通过股权激励，发行境内上市人民币限制性流通股9,529,400.00股。

根据《新开普电子股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》，本次发行定价基

准日为《新开普电子股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》公告日（2016

年6月9日）。本次授予激励对象限制性股票价格为12.37元/股，为定价基准日前20

个交易日公司股票均价（前20个交易日股票交易总额/前20个交易日股票交易总

量)）24.73元/股的50%确定。公司股票在本次发行定价基准日至激励对象完成限

制性股票股份登记期间未发生派息、送股、资本公积转增股本等除权、除息事项，

因此发行价格无需进行调整。此次发行股票由公司财务总监李玉玲、公司及公司

的全资控股子公司的重要管理人员、核心技术（业务）人员共计463人认购。贵

公司本次通过股权激励申请增加注册资本人民币9,529,400.00元，变更后公司注

册资本为人民币311,624,301.00元。经我们审验，截至2016年7月18日止，贵公司

已收到各股东投入的资本为人民币117,878,678.00元，其中计入股本9,529,400.00

元，余下部分108,349,278.00元计入资本公积，各股东均以货币资金出资。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币302,094,901.00元,

已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2015年9月11日出具了信会

师报字[2015]第711441号验资报告。截至2016年7月18日止，变更后的累计注册

资本人民币311,624,301.00元，实收股本为人民币311,624,301.00元。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票的授予日为2016年7月13日，首次授予限制性股票的上市日

期为2016年8月1日。

五、股本结构变动情况表

项目 本次变动前 本次变动增 本次变动后

   关于限制性股票激励计划授予登记完成的公告

第 4 页 共 4 页

数量 比例 减（＋，－） 数量 比例

一、有限售条件股

份
131,039,276 43.38% 9,529,400 140,568,676 45.11%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 131,039,276 43.38% 9,529,400 140,568,676 45.11%

其中：境内法人持

股
3,775,582 1.25%   3,775,582 1.21%

   境内自然人

持股
127,263,694 42.13% 9,529,400 136,793,094 43.90%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件股

份
171,055,625 56.62%   171,055,625 54.89%

1、人民币普通股 171,055,625 56.62%   171,055,625 54.89%

三、股份总数 302,094,901 100.00% 9,529,400 311,624,301 100.00%

六、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本311,624,301.00股摊薄计算，公司2015

年度每股收益为0.202元/股。

七、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、公司第一大股东股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司第一大股东杨维国先生持有公司的股份数

量不变，持股比例由22.46%变为21.77%，仍为公司第一大股东。

特此公告。

新开普电子股份有限公司

董 事 会

二〇一六年七月二十八日